ВЫПИСКА

ИЗ ПРОТОКОЛА № 01/2018

заседания Жилищной комиссии ГУУ

« 20» августа 2018 г.  г. Москва

ПОВЕСТКА ДНЯ

Категории обучающихся, которым предоставляется общежитие в

первоочередном порядке:

-дети-сироты и дети, оставшимися без попечения родителей, лица из

числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей;

- дети-инвалиды, инвалиды I и II групп, инвалиды с детства;

- студенты, подвергшиеся воздействию радиации вследствие

катастрофы на Чернобыльской АЭС и иных радиационных катастроф,

вследствие ядерных испытаний на Семипалатинском полигоне;

- студенты, являющиеся инвалидами вследствие военной травмы или

заболевания, полученные в период прохождения военной службы, и

ветеранами боевых действий либо имеющим право на получение

государственной социальной помощи;

- студенты из числа граждан, проходивших в течение не менее трех лет

военную службу по контракту в Вооруженных Силах Российской Федерации,

во внутренних войсках Министерства внутренних дел Российской Федерации,

в инженерно-технических, дорожно-строительных воинских формированиях

при федеральных органах исполнительной власти и в спасательных воинских

формированиях федерального органа исполнительной власти,

уполномоченного на решение задач в области гражданской обороны, Службе

внешней разведки Российской Федерации, органах федеральной службы

безопасности, органах государственной охраны и федеральном органе

обеспечения мобилизационной подготовки органов государственной власти

Российской Федерации на воинских должностях, подлежащих замещению

солдатами, матросами, сержантами, старшинами, и уволенные с военной

службы по основаниям, предусмотренным подпунктами "б" - "г" пункта 1,

подпунктом "а" пункта 2 и подпунктами "а" - "в" пункта 3 статьи 51

Федерального закона от 28 марта 1998 года № 53-ФЗ "О воинской обязанности

и военной службе".

Решили: Предоставить места в общежитиях ГУУ следующим студентам:

1. Зубкова Алина Александровна

2. Кононова Полина Даниловна

3. Абдрахманов Вадим Равильевич

4. Тихомирова Яна Станиславовна

5. Горбунова Полина Максимовна

6. Балыбердина Дарья Денисовна

7. Белина Юлия Антольевна

8. Гусейнов Рамазан Газимагамедович

consultantplus://offline/ref=AE8DE62F90627B70BDF1DA152DC99B399203D682E478C459AF936028430C36557108EE04AB24560FA3ABK
consultantplus://offline/ref=AE8DE62F90627B70BDF1DA152DC99B399203D682E478C459AF936028430C36557108EE04AB245500A3A2K
consultantplus://offline/ref=AE8DE62F90627B70BDF1DA152DC99B399203D682E478C459AF936028430C36557108EE04AB245501A3AEK
consultantplus://offline/ref=AE8DE62F90627B70BDF1DA152DC99B399203D682E478C459AF936028430C36557108EE04AB245501A3ACK

9. Смирнова Елена Алексеевна

10. Литвинова Лина Алексеевна

11. Щебуняева Евгения Алексеевна

12. Кумкин Арсений Сергеевич

13. Манукян Армен Филикович

14. Гусева Анна Александровна

15. Кулькова Анастасия Андреевна

16. Сидоркин Владислав Владимирович

17. Крупнова Анна Юджиновна

18. Икрянникова Александра Юрьевна

19. Силаева Вера Владимировна

20. Гончаров Герман Сергеевич

21. Богачева Валерия Эдуардовна

22. Кокорин Кирилл Николаевич

23. Доренская Елизавета Сергеевна

24. Фесунов Артем Александрович

25. Курдюкова Анастасия Сергеевна

26. Епифанова Ольга Алексеевна

27. Бадамшина Римма Рахимовна

28. Шубин Захар Викторович

29. Проткина Анастасия Михайловна

30. Мельникова Маргарита Андреевна

31. Ермаков Лев Сергеевич

32. Евсеева Яна Андреевна

33. Козлова Ксения Игоревна

34. Андреев Денис Дмитриевич

35. Кузнецов Андрей Алексеевич

36. Астахов Алексей Михайлович

37. Анисимова Вероника Викторовна

38. Наумова Анастасия Борисовна

39. Быконя Юлия Алексеевна

40. Степина Елена Дмитриевна

41. Науман Алина Владимировна

42. Ковалева Анита Витальевна

43. Туманова Юлия Романовна

44. Докучаев Владимир Романович

45. Ксенофонтова Анна Андреевна

46. Доманова Алина Джангровна

47. Бойко Оксана Юрьевна

48. Хабарова Анжелика Евгеньевна

49. Окунов Очир Наранович